citer mille, clementi jugo, et ferme aquali, fefe porrigebat,

qu a Arylam et Qccidentem vefpicit , aliguantum [ublimior,
Efus collis werticem , qua maxime ab flumine attollitur, Rath-
boius capere conflitwit y ibigue HABSBURGUM, fratris fui no-

mine , ponere yudi opere, [ed ad vim impenetyabils,

3. Tum ad Latzium converfus, et fuze opinionis cer-

tiflimus Guillimannus ; kee, inquit poft nonnulla, HAB-

SBURGI certum et principium primum. Et illud jdem. forsé
eft, quod Albertus Argentinenfis volust. Nam efus Vernerum,
Epifcopum Argentincnfem, conditorem ancforemque , ex ipfius
mox teflimonio sffcndemus , ut nugas ¢t delivamenta tandem
relinguamus, que Latlins, quaque alii fuper hac re prodidé-
ve, conditorem [cilicet Rapatonem , namen ab AVENDO, .quod
Ottobertus pofucrit, ant ab AVENTINO Urbis monte, it Vo=
barerannus et Arnoldus Vionw ; fumpfiffé , qui AVENDUM aug
AVENTINUM widerit nunguam , nec forté audiverit , cersé
wanguam poffederit, | %5 ' ;

4,Porro
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4. Porro 2eftimenium Verneri feu Wernheri Ep, Ac-
gentinenfis , ad quod Guillimannus provocat, contine-
tur infirumento fundationis Monafteris Murenfis , ex cuius
tabulario primus id ad fidem autographi publicavit idem
Habsburgiacorum Aultor, fed maiori deinde antiquitatis en-pe 195
74 Dominicus Tfchudius, eius loci Abbas longe do&iflimus,
in origine et Genealogia Gloriofilfimornm Comitum de HabsburgP: 36- e~
iterum edidit. Integrum id et ego in Probationibus * da- dit. Wra-
bo:nunc id tantum duntaxat delibabo, quantum huic locoi}j’u v
commodum fit. Itaque in hoc inftrumento feu teftamens- i
to PVernherus Strasburgenfis Epifcopus et Caflri, quod dicis
tur HABESBURCH , fundator , Monafterium in patrimonie
fuo , in loco, qui Mure dicitur, in page Arguia, in Comits-
2# Rore, in honore [anita et individue Trinitatis, et [anile
Dei Genitricis Marig, omniumque Sanclorum conflruxiffe, et
2itulé Beati Martini Epifcopi in perpetuum diciffe f¢ coms-
memorat. Tum de Monafterii Murenfis Advocatia fic
decernit : Jpfe autem Abbas , communicato fratrum confilio,
Advocatum de mea pofleritate , que prafato Caffro HABES-
BURCH , dominetur , qui maior natu fuerit , rali conditio.
ne cligat  ut [i quas j{)prqﬂione; intolerabiles Monaflerio in-
tulerit , et inde [ecundo et tertio commonitus, incorrigibilis
extiterit , eo abiector alins de eadem progenie, qui in codem
fit Caftro HABESBURCH , fine contradictione [ubrogetnr , hoc
adielto, ut [i mafenlinus fexus in noftra generatione defece-
yit, mulier einsdem generis , qua cidem Caftro HABESBURCH
bharedisaris inre prefideat , Advocatiam & manu Abbatis [uf
cipiat : quam Advocatiam neque ab Rege, meque alia perfos
ua, nifi # folo Abbate cuiquam [ufiipere liceat &re, «Anno
ab incarnatione Domini millefimo vigefimo [eptimo , indiitios
ne decima , yegnante Conmrado Imperatore duguflo [feripta